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HOMOLOGAGCAO DAS INSCRICOES

NOME
LUCAS EMANUEL PENHA DE ARAUJO DE SILVA

REGINA CELI DE OLIVEIRA
CRISTIANO BARROS GUEDES

EIDY RUAN DA SILVA

ADRIANO COSTA JUNIOR

FRANCISCO ALLYSOM DO NASCIMENTO ARAUJO
JOSENILMARIBEIRO DO MONTE FREIRE
MARCONES ANTONIO DE OLIVEIRA

EDUARDO FERNANDES DA SILVA

ISOLDA MARIA CARVALHO DA SILVA

MARIA GENUBIA GOMES

INSCRICAO N°

2024000250
2024000201
2024000182

2024000207

2024000049

2024000052

2024000258

2024000202

2024000290

2024000298

2024000278

RESULTADO
HOMOLOGADA

HOMOLOGADA
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NAO HOMOLOGADA. NAO APRESENTOU
DOCUMENTAGCAO

NAO HOMOLOGADA. NAO APRESENTOU
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NAO HOMOLOGADA. NAO APRESENTOU
DOCUMENTACAO



