

## PROCESSO SELETIVO - EDITAL 2/2024

## **CURSO DE LICENCIATURA EM MATEMÁTICA - VESPERTINO**

## **HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES**

NOME	INSCRIÇÃO Nº	RESULTADO
LUCAS EMANUEL PENHA DE ARAÚJO DE SILVA	2024000250	HOMOLOGADA
REGINA CELI DE OLIVEIRA	2024000201	HOMOLOGADA
CRISTIANO BARROS GUEDES	2024000182	NÃO HOMOLOGADA. NÃO ATENDE REQUISITOS DO
		EDITAL: SUBITENS 1.7/3.1-3.2.1
EIDY RUAN DA SILVA	2024000207	NÃO HOMOLOGADA. NÃO ATENDE REQUISITOS DO
		EDITAL: SUBITENS 1.7/3.1-3.2.1
ADRIANO COSTA JÚNIOR	2024000049	NÃO HOMOLOGADA. NÃO APRESENTOU
		DOCUMENTAÇÃO
FRANCISCO ALLYSOM DO NASCIMENTO ARAUJO	2024000052	NÃO HOMOLOGADA. NÃO APRESENTOU
		DOCUMENTAÇÃO
JOSENILMA RIBEIRO DO MONTE FREIRE	2024000258	NÃO HOMOLOGADA. NÃO APRESENTOU
		DOCUMENTAÇÃO
MARCONES ANTONIO DE OLIVEIRA	2024000202	NÃO HOMOLOGADA. NÃO APRESENTOU
		DOCUMENTAÇÃO
EDUARDO FERNANDES DA SILVA	2024000290	NÃO HOMOLOGADA. NÃO APRESENTOU
		DOCUMENTAÇÃO
ISOLDA MARIA CARVALHO DA SILVA	2024000298	NÃO HOMOLOGADA. NÃO APRESENTOU
		DOCUMENTAÇÃO
MARIA GENUBIA GOMES	2024000278	NÃO HOMOLOGADA. NÃO APRESENTOU
		DOCUMENTAÇÃO